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ZAPISNIK 

Dana 15. studenog 2022. godine, održana je II. Redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je 
održana u Studentskom klubu Božo Lerotić s početkom u 19:00. 

 

Odsutni: 

1. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 
2. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 
3. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 
4. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 
5. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 
6. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 
7. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 
8. Karla Vladimir (Odjel za rusistiku) 
9. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 
10. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 
11. Jure Bencun (Pomorski odjel) 
12. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 
13. Zlatko Lozić (Ne odjelni predstavnik) 

Prisutni (članovi skupštine): 

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 
2. Ilija Žamić (Odjel za arheologiju) 
3. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 
4. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 
5. Dijana Đuričić (Odjel za francuske i frankofone studije) 
6. Elena Ozimec (Odjel za geografiju) 
7. Barbara Vukačević (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 
8. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 
9. Doroteja Ivanec (Odjel za filologiju) 
10. Dora Skukan (Odjel za lingvistiku) 
11. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 
12. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 
13. Leon Sić (Odjel za psihologiju) 
14. Dora Lukan (Odjel za sociologiju) 
15. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 
16. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 
17. Mirta Zvonka Škugor (ne odjelni predstavnik) 
18. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

Prisutni (studentski predstavnici): 
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1. Ivan Franko 
2. Ivana Bikić 
3. Luka Žarković 
4. Marija Gulam  
5. Patrik Pavleković 

 

 

 

Na početku sjednice ustanovljen je kvorum. Predsjednica skupštine Marija Gulam 
otvara sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora 
jednoglasno usvajaju sljedeći, uz nadopune koje su naknadno poslane: 

 

DNEVNI RED 

1. Usvajanje zapisnika s prošle sjednice Skupštine 

2. Imenovanje predsjednika Odbora za upravljanje studentskim klubom 

3. Imenovanje predsjednika Odbora za sport 

4. Rezultati natječaja za sudjelovanje u radu Odbora 

5. Rezultati natječaja za studentskog pravobranitelja i zamjenika studentskog 

pravobranitelja 

6. Izvještaj sa sjednice HSZ-a 

7. Izvještaj sa brucošijade 

8. Najava rasprave o financijama za kalendarsku godinu 2023. 

9. Predviđeni hodogram sjednica 

10. Imenovanje novih članova u povjerenstvo za praćenje projekata 

11. Rasprava o pristigloj rezervaciji od strane arheologa 

12. Studentska prehrana na starom kampusu - večera 

13. Razno 

 

 

Ad. 1 
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Zapisnik sa prošle sjednice, održane 24. listopada 2022., jednoglasno je usvojen 

Ad. 2 

Kandidiraju se Domagoj Đuras i Ilija Žamić te Domagoj Đuras povlači kandidaturu 
kada primjećuje da postoji još jedan kandidat. Skupština studentskog Zbora 
jednoglasno usvaja imenovanje Ilije Žamića kao predsjednika Odbora za 
upravljanjem studentskim klubom. 

Ad. 3 

Šime Krešimir Zeko se kandidira preko maila jer nije mogao biti prisutan na 
sjednici te Marija Gulam čita njegov mail Skupštini. Skupština Studentskog 
zbora jednoglasno usvaja imenovanje Šime Krešimira Zeke za predsjednika 
Odbora za sport i sportska događanja. 

Ad. 4 

Na natječaj se javila Nikolina Mucić te je njena kandidatura jednoglasno usvojena, 
od članova zbora javili su se Ilija Žamić te Ivona Asčić. 

Ad. 5 

Javlja se Ivana Bikić te kao zamjenika predlaže Leona Sića, Skupština jednoglasno 
usvaja njeno imenovanje za studentsku pravobraniteljicu. 

Ad. 6 

Tin Meštrović izvještava kako se radni sastanak održao u drugoj prostoriji 
studentskog kluba te kako se raspravljalo o novoj studentskoj satnici, 
zakonu o studiranju te zakonu o prehrani u menzi čija bi finalna verzija 
trebala biti dovršena do kraja prve polovice sljedeće godine. Skupština 
jednoglasno usvaja izvještaj. 

Ad. 7 

Renco Balić izvještava kako su za binu, rasvjetu i ozvučenje zaslužni Rental Media 
services i Studio X te da su nastupili izvođači DJ Andrologic, Rockatansky 
band, Ružno Pače i Pocket Palma. Nadalje, nije bilo nikakvih problema s 
policijom te je sve izvršeno kako je i prijavljeno, članovi Skupštine zatim 
predlažu poboljšanja za samo održavanje sljedeće godine. 

Ad. 8 

Najavljeno je da se financijski  plan mora napraviti do kraja ove kalendarske 
godine, članovi Odbora ali i oni koji to nisu su umoljeni da razmisle o 
prijedlozima stavki na financijskom planu. Renco Balić iznosi problem o 
financiranju domaćina u studentskom klubu za sljedeći semestar zbog 
financijske situacije. 
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Ad. 9 

Skupštini je predloženo da se sjednice održavaju svaki petak prije sjednica Senata 
te će im biti poslan dokument s predloženim datumima. 

Ad. 10 

Za članove povjerenstva javljaju se Renco Balić, Magdalena Cukor, Marija Gulam te 
Mirta Zvonka Škugor. Skupština jednoglasno usvaja njihovo imenovanje. 

Ad. 11 

Luka Žarković poslao je zahtjev da studentski klub radi do 02h za brucošijadu 
Odjela za arheologiju (na koji su pozvani i studenti svih drugih odjela), zatim 
istupa pred Skupštinu te otvara raspravu. Nakon rasprave, predloženo je da 
drugi Odjel organizira okupljanje u studentskom klubu svaka tri tjedna na 
kojem bi radno vrijeme bilo do 02h. Prijedlog nije usvojen, 3 su glasa bila za, 
5 suzdržanih te 6 glasova protiv. 

Ad. 12 

Otvorena je rasprava o prehrani u staroj menzi nakon koje je zaključeno da se treba 
provesti anketa o radnom vremenu jedne od menza kod Starog Kampusa 
nakon čijih će rezultata Skupština reagirati. Prijedlog provođenja ankete 
jednoglasno je usvojen. 

Ad. 13 

Otvorena je rasprava o novom Studentskom domu u kojem su izneseni problemi 
studenata (nedostatak prostorije za učenje te nedostatak grijanje i tople 
vode u noćnim satima). Zaključeno je kako će Odbor za studentski standard 
hitno provesti anketu nakon koje će se slati dopis odgovornim osobama. 

 

 

               Tajnik                                                                                                Predsjednica skupštine 

 

               Patrik Pavleković                                                                                    Marija Gulam 

 

 

 


